2019/10/31

各 位

株式会社リビング保証システム

代表取締役社長 小川 陽一

代表取締役交代のお知らせ

2019 年 10 月 31日付での代表取締役の交代を取締役会において下記の通り決議しました

のでご通知申し上げます。

当社は新たな経営体制のもと、引き続き経営課題に迅速に対応し、更なる成長と企業価値

の増大を目指してまいります。

記

1.内容

法人名 氏名 新職 旧職

株式会社

リビング保証システム

小川 陽一

代表取締役社長 専務取締役

前田 穣

取締役 代表取締役社長

2.異動年月日

 2019 年 10 月 31 日

以上